
 

 
 
 
Zamawiający:                                                                                                                              
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tel. i faks: (34) 367-36-74  
 

Częstochowa, dnia 9 lipca 2013 r. 
 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/020/ 1837/13        
                                                                                        

 

WSZYSCY WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                                       
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest kompleksową usługę  dostawy energii elektrycznej obejmującą sprzedaż 
energii elektrycznej  i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

 
W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożonym 
przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze 
zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
następujące zmiany:  
 
Zapytanie 1 – dot. zużyć (MWH): 
Czy Zamawiający ujednolici szacowanie zużycia energii elektrycznej w opisie przedmiotu zamówienia wraz 
z zużyciami podanymi w formularzu cenowym ? 
Odpowiedz: 
W Załączniku Nr 3 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zamówienia” w pkt. 5 pkt. 1)  lit. d)  oraz pkt. 2) lit. d)      
treść:  
,,5. Wyszczególnienie związane z przedmiotem zamówienia: 
1) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
d) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 24 miesięcy wynosi: 7.839,48 

MWh.  
2) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  

42-200 Częstochowa, ul. PCK 7 
d) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 24 miesięcy wynosi: 2.620,08 

MWh”.    
 
otrzymuje brzmienie : 
 
,, 5 Wyszczególnienie związane z przedmiotem zamówienia: 
1) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
d) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 24 miesięcy wynosi: 

7 782,70  MWh. 
 

2) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. PCK 7 
d) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 24 miesięcy wynosi:          

2 341,91 MWh”.        
 



 

Zapytanie 2 – dot. formularza cenowego: 
Czy Zamawiający zmieni w formularzu cenowym sposób wyliczeń wartości netto i brutto, w taki sposób 
aby był prawidłowy z przyjętymi zasadami naliczania podatku VAV, tj. na wartość brutto wychodzi się po 
wyliczeniu wartości netto, obliczonej jako sumę iloczynów cen jednostkowych netto oraz wolumenów 
energii elektrycznej (lub wartości mocy umownej) do przyjętej jednostki czasu (miesiąc/24 miesiące), po 
czym do dotrzymanej wartości nalicza się podatek VAT. 
Odpowiedz: 
Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy zawarty w w/w zapytaniu i zmienia 
formularz cenowy, stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. 
W załączeniu do niniejszego pisma zmieniony Załącznik 2 do SIWZ. 
 
Zapytanie 3 – dot. formularza cenowego: 
Czy Zamawiający zmieni formuły do wyliczenia opłat dystrybucyjnych ? 
-  W kolumnie 21 i 24, Zamawiający narzuca wyliczenie opłaty dystrybucyjnej za zużycie w okresie 24 

miesięcy i narzuca kolejne przemnożenie przez 24 miesiące. 
- W kolumnie 24 brakuje wskazania przeliczenia przez kolumnę 9, tj. opłata abonamentowa jest 

wyliczana dla każdego z punktów przez ilość miesięcy.    
Odpowiedz: 
Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy zawarty w w/w zapytaniu i zmienia 
formularz cenowy, stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. 
W załączeniu do niniejszego pisma zmieniony Załącznik 2 do SIWZ. 
 
Zapytanie 4 – dot. formularza cenowego:  
Czy Zamawiający przychyli się do poniższego ? 
Dla przejrzystości obliczeń Zamawiający może wprowadzić do formularza kolejne kolumny, tj. po opisaniu 
łącznej wartości za sprzedaż i dystrybucję – netto, można dodać miejsce na wyliczenie wartości podatku 
VAT, oraz  na łączną wartość brutto zamówienia. 
Odpowiedz: 
Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy zawarty w w/w zapytaniu i zmienia 
formularz cenowy, stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. 
W załączeniu do niniejszego pisma zmieniony Załącznik 2 do SIWZ. 
 
Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje zmiany w 
SIWZ w § 3 ust. 4 i w Załączniku Nr 7 do SIWZ ,,Istotne postanowienia umowy” .                 
 
1. W wyniku przedmiotowej zmiany § 3 ust. 4 SIWZ  w opisie przedmiotu zamówienia 

otrzymuje następujące brzmienie: ,,Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w 
okresie 24 miesięcy wynosi 10.124,61 MWh” .  

   
2.   W wyniku przedmiotowej zmiany Załącznik Nr 7 do SIWZ ,,Istotne postanowienia 

umowy” otrzymuje następujące brzmienie: 
 
,,5.Na rzecz Zamawiającego (Odbiorcy) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 

Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa realizowana będzie kompleksowa dostawa energii 
elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej do następujących obiektów na niżej 
wymienionych warunkach: 

   
 1) obiekt: przy ulicy Bialskiej 104/118 
 a) taryfa B23; 
 b) przyłącze nr 1 szyny 15kV z rozdzielni 15kV S-82, moc umowna 0,65 MW;                                           

moc przyłączeniowa 1,05 MW; 
 c) przyłącze nr 2 jw.; 
 d) ogółem szacunkowe zużycie dla 2-ch przyłączy w okresie 24 miesięcy wynosi: 7.782,70 MWh. 
 2) obiekt: przy ulicy PCK 7 
 a)taryfa B23; 
 b) przyłącze nr 1 szyny 15kV z rozdzielni 15kV stacji trafo 15/0,4 kV S-65, moc umowna 0,195 MW, 

moc przyłączeniowa 0,5 MW; 
 c) przyłącze nr 2 linia kablowa 15 kV z rozdzielni 15 kV S-65;  

moc umowna 0,340 MW, moc przyłączeniowa 0,5 MW; 
d) ogółem szacunkowe zużycie dla 2-ch przyłączy w okresie 24 miesięcy wynosi: 2.341, 91 MWh”. 

 



 

 
 
 
Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                             
w Częstochowie, działając na podstawie art. 12a ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. - Prawo zamówień publicznych, zmienia termin składania ofert. 
 
Dotychczasowy termin składania ofert:  24.07.2013 r. godz. 10:00 
Dotychczasowy termin otwarcia ofert:  24.07.2013 r. godz. 10:15 
 
Nowy termin składania ofert:   01.08.2013 r. godz. 10:00 
Nowy termin otwarcia ofert:   01.08.2013 r. godz. 10.15 
 
 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 
 

 
               Z poważaniem 

 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

Jarosław Madowicz 
 

 
 
Załączniki: 
1) Zmieniony Formularz cenowo-ofertowy – Załącznik Nr 2 do SIWZ. 



 

 


